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KAUSI-ISTUTUKSET 
AMBIUKSELTA
  
Kauniit ulkotilat ovat yrityksesi  
kasvot maailmalle
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Anna Ambiuksen hoitaa yrityksesi ulkotilojen istutukset ja nauti kukkaloistosta 
keväästä syksyyn. Kausikasvipaketti on vaivattomin tapa taata, että kiinteistöjesi 
ulkotilojen kasvit ovat aina hyvin hoidetut ja kauniit. Me istutamme aina 
sesongin mukaiset kukat valitsemiisi ruukkuihin, ja kasvihuoltajamme pitävät 
huolen kastelusta ja ravinteista. Tarvittaessa vaihdamme myös huonokuntoiset 
kasvit uusiin.* Tutustu uudistuneisiin ruukku- ja kukkakategorioihin, ja tilaa kausi-
istutukset ulkotilojasi koristamaan. 

Kestäviä valintoja

Me Ambiuksella tahdomme suosia vastuullisia valintoja, jotta voimme rakentaa 
kestävän tulevaisuuden myös tuleville sukupolville. Sen tähden olemme 
lanseeranneet uuden Pre-loved-ruukkukategorian, 
joka antaa uuden elämän hyväkuntoisille, 
jo käytetyille ruukuille. Voit myös valita 
kierrätysmuovista valmistetun, 
laadukkaan ja säänkestävän ruukun, 
jota saa kaikissa RAL-väreissä.

Kaikki kukkamme ovat tarkasti 
valikoituja kotimaisia tai 
eurooppalaisia lajikkeita.

Vastuulliset ruukut, sesongin kauneimmat kukat ja 
ammattitaitoinen viherhuolto 

Ulkotilojen kausi-istutukset - 
kauniit kukat keväästä syksyyn 

*Ei koske ilkivallan seurauksena kuolleita tai muuten 
tuhoutuneita kasveja tai ruukkuja.
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Valitse omasi laadukkaista ja kestävän kehityksen mukaisista ruukuistamme. 
Eko-ruukkumme ovat kierrätetystä muovista valmistettuja säänkestäviä 
ulkoruukkuja, joita saa kaikissa RAL-väreissä. Edullinen Pre-loved-mallistomme 
koostuu valikoimasta hyväkuntoisia, kierrätetyjä ulkoruukkuja, joille haluamme 
tarjota uuden elämän. Teemme istutuksia myös asiakkaidemme omiin 
ruukkuihin, tai räätälöimme ruukkuvalintasi toiveittesi mukaisesti.

Pre-loved ruukut: uusi elämä 
kierrätysruukuille

Eko-ruukut: sääkestävät
kierrätysmuoviruukut
Eko-ruukut on valmistettu vanhoista auton 
puskureista, puhelimista, näppäimistöistä, 
tietokoneista ja pölynimureista. Nämä tuotteet 
murskataan, kuumennetaan ja muotoillaan 
uuteen muotoon. Tukevaa ja säänkestävää 
Eko-ruukkua saa kahdessa muodossa ja 
korkeudessa. Eko on saatavilla kaikissa RAL-
väreissä kiiltävänä tai mattana.* 

Korkea ruukku: k 76, l 41, � 41
Matalampi ruukku: k: 42, l: 43, � 43

Pre-loved ruukkumme ovat edullinen ja 
vastuullinen vaihtoehto. Konsepti syntyi 
halusta antaa uusi elämä hyväkuntoisille, 
käytetyille ruukuille. Pre-loved 
ruukkujen valikoima vaihtelee. Anna 
myyntipalvelumme tarjota tarpeisiisi sopiva 
vaihtoehto!

 
Ruukkuja jokaiseen makuun 

Kierrätysmuovista valmistettu Eko vai kierrätetty Pre-loved?

*Väritys ja pinnoitus lisämaksusta.
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Sesongin mukaiset kukkaistutukset  

Perinteinen Classic vai moderni Premium? 

Classic

Premium

Kun valitset Ambiuksen kausi-istutukset voit olla varma, että kukat pysyvät kauniina keväästä 
syksyyn. Huotopalvelumme istuttaa eri sesonkien mukaiset kukat, tarkastaa niiden kunnon 
ja huolehtii niiden hyvinvoinnista huhtikuusta lokakuuhun. Valitsemme kasvit sijainnin 
valoisuuden mukaan, ja tarvittaessa vaihdamme huonokuntoiset kasvit uusiin. Monet 
ikivihreistä kasveistamme kestävät myös talven yli. 

Classic on valikoima perinteisiä ulkokukkia, kuten narsisseja, orvokkeja, pelargonioita, 
sypressejä ja callunaa. Kasvit valikoituvat sesongin ja istutuspaikan aurinkoisuuden mukaan. 
Classic-valikoiman kasvit ovat ajaton valinta.

Premium-istutukset ovat moderneja ja monimuotoisesti sommiteltuja. Ne ovat omiaan 
katseenvangitsijoina esimerkiksi sisäänkäyntien ja terassien luona. Valikoima koostuu 
näyttävistä kukkalajikkeista, kesällä myös oliivipuista tai palmuista, ja syksyllä ikivihreistä syys- 
ja talvikauden kasveista.
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Haluatko sittenkin räätälöidyn tarjouksen? Kokeneet myyjämme räätälöivät tarjouksen 
ulkokukista toiveittesi mukaan. Täytä tilauslomake tai ota yhteyttä!
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Olemme luoneet helpon lomakkeen, joka auttaa sinua tarjouspyynnön jättämisessä. Täytä vain 
tarvittavat kohdat, ja saat tarjouksen suoraan haluamaasi sähköpostiin noin viikon kuluessa. 
Löydät lomakkeen myös tämän linkin takaa, tai sivun alaosan QR-koodin skannaamalla.

 

1.	 Onko istutuspaikka aurinkoinen, puolivarjoisa vai varjoisa? 

2.	 Valitse ruukku: Eko, Pre-loved vai omat ruukut?  
Eko-ruukkujen standard-väri on matta 
tumma harmaa, mutta niitä on saatavissa 
lisäkustannuksesta kiiltävänä ja mattapintaisena 
kaikissa RAL-väreissä. Pre-loved ruukkujen värien 
suhteen on mahdollista esittää toiveita. 

3.	 Valitse kukat: perinteinen Classic vai modernimpi, 
monimuotoinen Premium. 

4.	 Valitse sopimuskausi ja mahdolliset lisätoiveet, ja lähetä. 

5.	 Lähetämme tarjouksen sähköpostiisi n. viikon sisällä tarjouspyynnön jättämisestä.

 
Tilaa kausi-istutukset ajoissa 

Kauniit kukat keväästä syksyyn vaivattomasti Ambiukselta

Täytä lomake huolellisesti

https://forms.gle/7VeWvSPbubY5G3pM9



